IIENII

REMEZA

Compressor units

BK10E
Catalogue of details and assembly units

IIDEII

Kompressoranlagen

BK10E
Ersatzteilkatalog und Montageiibersicht

IIRUII

YCTaHOBKH KOMIIPpECCOPHbIE
BK10E

Karauor nerajied 1 cCOOPOYHBIX eIMHUI

3423.00.00.000-01
Rev. 1-07.2014

Www.remeza.com



REMEZA 3423.00.00.000-01 2/19

AIR COMPRESSORS




REMEZA

AIR COMPRESSORS

3423.00.00.000-01

3/19

Pos./ Code / Art.-Nr. / Item Bezeichnung HaumenoBanue Quantity / Anzahl / Konmuecrso
Pos./ Kon
Ilo3.
s s
s8 = 28
~ O N 0 N 0
LW S o 015 1
Q@ P AT el
== =R = ===
SSS | S5S | 258
2L = = X = = =
--N--]--} [-=-l--N--] [----n}
1 3301.00.15.001-06 Adapter Nabe Crynuua 1
3301.00.15.003 Drive pulley Scheibe 1IxuB - - 1
2 3301.00.15.003-01 Drive pulley Scheibe [IkuB - 1 -
3301.00.15.003-02 Drive pulley Scheibe 1IxuB 1 -
3 3301.00.15.004-01 Screw Schraube Bunr 2
4* | 3307.00.00.017 Arm Stiitze Oropa 1
5* 3307.00.15.000 Arm Stiitze Ornopa 1
6 3314.00.00.001-01 Platform Befestigungsplatt- [Tnomaka 1
form
7 3314.00.00.002 Stopper Blindverschluss 3armymka 13 2
8 3314.00.01.000 Platform Befestigungsplatt- [Tnarpopma 1
form
9 3314.00.02.000-01 Plate Halterung IluTa 1
10 3314.00.03.010 Fan Liifter KpbuipuaTka
WITH or or WU 1
4339000403 Fan Liifter KpbuibuaTka
11 3314.00.03.002 Adapter Adapter Crynuna BeHTHISATOpa
WITH or or WU 1
3423.00.03.002 Adapter Adapter CTynuua BeHTUISATOpa
12 - Bolt Schraube Boar M6-6g x 16.58.A.019 TOCT 7805 14
13* - Bolt Schraube Boar M10-6g x 35.58.A.019 'OCT 7805 8
14 - Bolt Schraube Boar M12-6g x 35.58.A.019 TOCT 7805 8
15 - Bolt Schraube Boanr M12-69 x 45.58.A.019 TOCT 7805 4
16 - Screw Schraube Bunt M8-6gx16.58.019 T'OCT 8878 1
17 - Nut Mutter Taiika M6-6H.5.A.019 TOCT 5927 11
18 - Nut Mutter T"aiixa M8-6H.5.A.019 TOCT 5927 6
19 - Nut Mutter Taiika M10-6H.5.A.019 TOCT 5927 14
20 - Nut Mutter Taiika M12-6H.5.A.019 TOCT 5927 10
21
22 - Washer Scheibe [aii6a 6.651'.019 TOCT 6402 30
23 - Washer Scheibe 1aii6a 10.65T°.019 TOCT 6402 20
24 - Washer Scheibe [aii6a 12.65T.019 TOCT 6402 14
25
26 - Washer Scheibe laii6a A.6.01.10xm.019 TOCT 11371 22
27 - Washer Scheibe Iait6a A.10.01.10xkn.019 TOCT 11371 26
28 - Washer Scheibe 1aii6a A.12.01.10k0.019 TOCT 11371 22
29 | 4043300707 Electric motor Elektromotor Onexrponsurarens AUP112M2 V3 1
IM2081, 400/690 B, 7,5 kBt
30 4042300700 - - Onexrpoasurarens AUP112M2 V3 1
IM2081, 380 B, 7,5 kBt
31* | 4290604000 Resilient support Vibrationslager Bubpoonopa 2M6040 4
32 4381002100 Label Aufkleber 3Hak 3azemuenus 10 1
33
34
35
“EN" Note - The positions marked with "*", in BK10E-8-270, BK10E-8-500D, BK10E-10-270, BK10E-10-500D, BK10E-15-270 and BK10E-
15-500D versions are not used.
“DE" Anmerkung - Positionen, die bei den Modellen BK10E-8-270, BK10E-8-500D, BK10E-10-270, BK10E-10-500D, BK10E-15-270 und
BKI10E-15-500D mit "*" markiert sind, werden nicht benétigt.
“RU" Ipumevanus: [Tosuun, ormMeyennsre "*", B ucrnonnenusx BK10E-8-270, BK10E-8-500/, BK10E-10-270, BK10E-10-500/1, BK10E-

15-270 u BK10E-15-500/1 He nprMeHSIOTCSL.




REMEZA 3423.00.00.000-01 4/19

AIR COMPRESSORS




REMEZA

AIR COMPRESSORS

3423.00.00.000-01

5/19

Pos./ Code / Art.-Nr. / Item Bezeichnung HaumenoBanue Quantity / Anzahl / Konmuecrso
Pos./ Kon
Ilo3.
.0 a)
53 = 28
~ O N 0 N 0
LW Soo 015 1
R QD AT S
228 | 282 | €28
22X | 22z | 22E
B/ m /MM ®Mmm
36 3390.00.00.002 Adapter Adapter IMepexonnuk 1/4 x 1/8 1
37 3314.00.00.004 Stop block Stiitze Ymop 2
38
39
40 3322.00.04.006 Washer Scheibe I1aiiba 1
41 3325.00.00.013 Temperature-sensi- | Halterung des Ther- | Kopmyc tepmoparumka 1
tive element case mOosensors
42
43 3334.00.00.003 Plate Abdeckung IMomsyn 1
44 3334.00.00.004 Adapter Adapter IMepexomuuk M24x1,5 x 3/4n 1
45 | 3334.00.00.005 Adapter Adapter IMepexonnuk 3/8H x 1/21m 1
46 3334.00.00.011 Adapter Flansch Draner 1
47 3334.00.00.017 Driven pulley Antriebsscheibe [IxuB 1 1 -
3334.00.00.017-02 Driven pulley Antriebsscheibe 1IxuB - - 1
48 3423.00.00.003 Adapter Adapter Tlepexo/IHUK KJIallaHa BCACHIBAIOLIETO 1
49 - Bolt Schraube Bonr M10-6g x 16.58.A.019 4
I'OCT 7808-70
50 - Bolt Schraube Boar M8-6g x 25.58.A.019 I'OCT 7805 5
51 - Bolt Schraube bont M8-6g x 60.58.A.019 TOCT 7805 4
52 - Bolt Schraube Boar M10-69 x 20.58.A.019 'OCT 7805 2
53 - Screw Schraube Bunt B.M6-6g x 10.14H.013 1
T'OCT 1476
54 - Screw Schraube Bunt M4-69 x 7.58.A.016 TOCT 1491 1
55 - Washer Scheibe Ilaii6a 8.65I.019 TOCT 6402 18
56 - Washer Scheibe Ilaii6a A.8.01.10km.019 TOCT 11371 23
57 - Bolt Schraube Boar M10-6g x 130.58.A.019 DIN9330 2
58 4031000390 Screw block Schraubenblock B0k BUHTOBOM 1
59 | 4092100100 Air filter Luftfilter DUIbTP BO3LYILIHBIIH 1
60 4180100100 Suction valve Ventil Kianan BcachiBarommit 1
61 4272001903 O-ring O-Ring Koo 036-040-25-2-4 T'OCT 9833 1
62 | 4341007000 Collar Klemme Xomyt 50-70 1
63 | 4490600000 Tube Rilsan Schlauch Rilsan Tpy6xa Rilsan 6x1
64 | 4272002200 Ring Ring Komnbio npodunsroe G1/8x1 1
65 | 4272002250 Ring Ring Kombio npodunsHoe G3/8x1 1
66
67
68
69
70
71 4272005200 O-ring O-Ring Koubiio 80x3,55 DIN 1
72 4170010600 Fitting 1-Verbindung Coenunenne A-1-6-1/4 1
73
74

75




REMEZA 3423.00.00.000-01 6/19

AIR COMPRESSORS

111 0
S QJ
< SX_103
I\ 104
87
) & 101
86 105
88
116 & A 101
17 AN 84
= 102
N 63 &

1157118




REMEZA

AIR COMPRESSORS

3423.00.00.000-01

7/19

Pos./ Code / Art.-Nr. / Item Bezeichnung HaumenoBanue Quantity / Anzahl / Konmuecrso
Pos./ Kon
Ilo3.
s s
53 = °8
~ o [NITel N D
LW Soo 015 1
R QD AT S
228 | 282 | €28
22X | 22z | 22E
--N--]--} [-=-l--N--] [----n}
76 | 4151504301 Stopper Blindverschluss 3arnymika 1/2 1
77 3322.00.04.003 Adapter Adapter IMepexomuuk 1/20 x 1/21mn 4
78 3301.00.00.031-01 Adapter Adapter I[MepexoaHuK 2
79
80
81 3302.00.00.024-01 Square Winkelrohr VYronbHuk 1/2 x 1/2 2
82 3302.00.06.002 Adapter Adapter Iepexonnuk 1/2 x 3/4-16UNF 1
83
84 3303.00.04.100 Oil separator Olabscheider Kopmyc 1
85 | 4151505301 Stopper Blindverschluss 3arnyuika 3/4 1
86 3304.00.00.023 Adapter Adapter IMepexonnuk 1/8H x 1/8H 1
87 3312.00.04.006 Adapter Adapter IMepexomnuk 1/8 x 1/4 1
88 3304.00.00.088 Lock nut Mutter Konrpraiika 1 1
89 3304.00.00.088-5 Lock nut Mutter Konrpraiika 3/4 2
90 | 3304.00.35.103 Stopper Blindverschluss TIpobka 1
91 | 3304.00.35.104 Insert Einschub Bcraska 1
92 3304.00.77.000 Square Winkelrohr Yronbuuk 3/4 x 3/4 1
93 3334.00.01.000 Oil pipe Olleitung Macsonposoj 1
94 | 3314.00.06.001-01 Thermostat case Halter Thermosta- Kopryc 6110ka ¢puinsTpoB 1
ten
95 3314.00.06.010-01 Air pipe Luftleitung Bosmyxonposox 1
96 | 3318.00.06.002 Nut Mutter Taiika 1/2 3
97 - Bolt Schraube Boar M8-6g x 28.58.A.019 'OCT 7805 9
98 4052202003 Oil filter Olfilter DuIbTp MacISHBII 1
99 | 4060400100 Filter-oil separator Olabscheiderfilter- DUIBTP-MACTIOOTACIHUTEND 1
100 | 4111224000 Ball crane Kran Kpan mapossiii F-F-1/2 1
101 | 4150201000 Square Winkelrohr VYronsuuk L-M-F-1/8 2
102 | 4170600600 Fitting L-Verhindung Coenunenue A-L-6-1/8-11B 2
103 | 4202071012 Thermostat valve Thermostatventil Kiranau Tepmocrara 1
104 | 4202071022 Spring Feder Ipyxxuna 1
105 | 4210000700 Oil return visualizer | Anzeige Riickgabe Busyanusarop Bo3Bpara Macia 1
des Ols
106 | 4220161510 Oil indicator Sichtluke Macroykasarelnb 1
107
108 | 4262100102 Minimum pressure Minimaldruckventil | Knaman MuMMansHOro JaBieHus 1
valve
109 | 4272000100 O-ring O-Ring Kombno 020-025-30-2-4 'OCT 9833 1
110 | 4272000200 O-ring O-Ring Koubo 025-030-30-2-4 TOCT 9833 1
111 | 4272000300 O-ring O-Ring Komsmo 030-036-36-2-4 'OCT 9833 1
112
113 | 4400301003 Copper washer Scheibe I1aii6a memnas 1/2 1
114
115 | 4254150202 Safety valve Sicherheitsventil Knanan npefoxpaHuTebHbIH 1 1 -
116 | 4254170202 Safety valve Sicherheitsventil Krnaman npeioxpaHuTeIbHBIA - - 1
117 | 4150203000 Square L-Vereinigung Vronsuuk L-M-F-3/8 - - 1
118 | 4251160202 - - Knanan npegoxpaHuTeNbHbIH 1
119

120




8/19

3423.00.00.000-01

@ REMEZA
AIR COMPRESSORS




REMEZA

AIR COMPRESSORS

3423.00.00.000-01

9/19

Pos./
Pos./
Mo3.

Code / Art.-Nr./
Kon

Item

Bezeichnung

HaumenoBanue

Quantity / Anzahl / KosimuecTBo

BKI10E-8;
BK10E-8-270;
BK10E-8-500D
BK10E-10;
BK10E-10-500D
BK10E-15;
BK10E-15-270;
BK10E-15-500D

121

4151501300

Stopper

Blindverschluss

3armymka 1/8

~| BKI10E-10-270;

122

123

124

3304.00.00.049

Adapter

Adapter

Iepexonnuk 1/8 x 1/4

[EnN

125

3334.00.05.001

Adapter

Adapter

IMepexonnuk 3/4H x 1/2uw1.

[N

126

4400101002

Screw

Schraube

Bunat M6x40 DIN 738

©

127

128

129

3314.00.09.000

Back panel

Abdeckung

CreHka 3aHss

130

3314.00.16.000

Internal panel

Abdeckung

CreHKa BHYTPEHHSs

131

Bolt

Schraube

bont M6-6g x 14.58.A.019 T'OCT 7805

132

4936001673

Pressure sensor

Drucksensor

JlaTuuk jaBieHus
Y08CM29.00 16,0 6ap

|-

133

134

135

136

137

4100100800

Radiator

Kiihlkorper

Panuatop 7,5 kBt

138

139

140

4273000304

Sealant

Distanzstiick

Vmoraurens 10x5

141

488113XXX0

Cable input

Kabel

Beon kabenbHblii Pgl13,5

142

143

144

Noise isolation

Schallddimmung

3BYKOU3OJISAHS

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155




10/19

3423.00.00.000-01

@ REMEZA
AIR COMPRESSORS

74

162

A

e A
Y2))

&

&

S
166

TITT000000050000 00009700
LTI T T T I T T T T I T T T T I T T T TTTT

22

161

12



REMEZA

AIR COMPRESSORS

3423.00.00.000-01

11/19

Pos./
Pos./
Mo3.

Code / Art.-Nr./
Kon

Item

Bezeichnung

HaumenoBanue

Quantity / Anzahl / KosimuecTBo

BKI10E-8;
BK10E-8-270;
BK10E-8-500D
BK10E-10;
BK10E-10-270;
BK10E-10-500D
BK10E-15;
BK10E-15-270;
BK10E-15-500D

156

157

158

159

3314.00.05.000

Protection

Schutzgitter

OrpaxeHue

160

Washer

Scheibe

aii6a A6.01.10xkn.019 TOCT 6958

161

4190012012

Sleeve

Rohr

Pykas PBJ16.EHT.1/4".750.0°-90°

162

4193033006

Sleeve

Rohr

Pykas PBJI12.EHT.1/2".280.90°-90°

163

4193033007

Sleeve

Rohr

Pykas PBJ]12.EHT.1/2".320.90°-90°

164

4193032007

Sleeve

Rohr

Pykas PB/112.EHT.1/2".400.0°-90°

165

4193032018

Sleeve

Rohr

Pykas PBJ]12.EHT.1/2".630.60°.0°-90°

166

4193032015

Sleeve

Rohr

Pykas PB/112.EHT.1/2".720.0°-90°

167

4194044004

Sleeve

Rohr

Pykas PBJI16.EHT.3/4.720.60°.

90°-90°/90°

N

168

4302104203

Belt

Riemen

Pemennr XPA 1060

4302104403

Belt

Riemen

Pemens XPA 1107

169

4381003500

Label

Aufkleber

Haxoeiika "Yka3zaTens'"

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185




12/19

3423.00.00.000-01

@ REMEZA
AIR COMPRESSORS

187

192

198




REMEZA

AIR COMPRESSORS

3423.00.00.000-01

13/19

Pos./ Code / Art.-Nr. / Item Bezeichnung HaumenoBanue Quantity / Anzahl / Konmuecrso
Pos./ Kon
Ilo3.
s s
53 = 28
~ O N 0 N 0
LW Soo 015 1
R QD AT S
228 | 282 | €28
oy p— oy p— oy
2L = = X = = =
--N--]--} [-=-l--N--] [----n}
186 | 3301.00.00.011 Adapter Adapter HakoHeunuk 1
187 | 3307.00.00.002 Panel Abdeckung Kpbimka 1
188
189 | 3314.00.07.000 Front panel Abdeckung CreHka nepeHss 1
190 | 3314.00.17.000 Plane Platte ITnaTa MOHTa)KHas 1
191 | 3304.00.23.002 Nut Mutter Taiika 1
192 - Screw Schraube Bunt M5-69 x 13.58.A.019 T'OCT 1491 4
193 - Nut Mutter laiika M5-6H.5.A.019 T'OCT 5927 2
194 - Washer Scheibe ITaiiba 5.65I.019 TOCT 6402 2
195 - Washer Scheibe [laiica A.5.01.10xn.019 TOCT 11371 2
196 4142401610 Manometer Manometer Manomerp MI'63-1/4-T(0-16)-2,5 1 1 -
4142402510 Manometer Manometer Masnowmerp MI'63-1/4-T(0-25)-2,5 - - 1
197 | 4381000100 Label “Safety sym- | Aufkleber Drukerka "3Haku GezonacHocTr" 1
bols”
198 | 4381002200 Label Aufkleber TpenynpeanrenbHbiil 3HaK 1
199 | 4381003300 Label Aufkleber Haxkuieiika "nanens ynpasienus BK20E" 1
200 | 4381004200 Label Aufkleber Haxueiika "BK10E" 1
201 - Mains switch Netzschalter BbIKiII04YaTE b BBOAHOMN 1
202 | 4780002063 Controller Steuereinheit Konrposutep AirMaster P1 1
203 | 488109XXX0 Cable input Kabel Beos kabenbHbiii Pg 9 2
204 | 488116XXX0 Cable input Kabel BBon kabensHblii Pg 16 1
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

215




14/19

3423.00.00.000-01

@ REMEZA
AIR COMPRESSORS

221

216

216

226




REMEZA

AIR COMPRESSORS

3423.00.00.000-01

15/19

Pos./
Pos./
Mo3.

Code / Art.-Nr./
Kon

Item

Bezeichnung

HaumenoBanue

Quantity / Anzahl / KosimuecTBo

BKI10E-8;
BK10E-8-270;
BK10E-8-500D
BK10E-10;
BK10E-10-500D
BK10E-15;
BK10E-15-270;
BK10E-15-500D

216

3304.00.14.100

Lock

Klinke

3arenka

217

3307.00.08.002

Glass

Glas

CTeksio

=|+~| BKI10E-10-270;

218

219

3314.00.08.001

Side panel

Abdeckung

Crtenka 00KOBast

220

3314.00.08.001-01

Side panel

Abdeckung

Crtenka 00KOBast

221

3314.00.11.000

Arm

Triger

[Bemutep

222

3314.00.11.000-01

Arm

Tréger

[IBesutep

223

3314.00.13.001

Top panel

Abdeckung

CreHKa BepXHsis

Rk |R|k|-

224

225

4381000700

Label

Aufkleber

HaxkJieiika Ha 3aMOK JIEBBIi

[S]

226

4381000800

Label

Aufkleber

Haxuielika Ha 3aMOK IpaBblii

N

227

Label

Aufkleber

Tabuimuka nacrnopTHas

[N

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245




REMEZA

AIR COMPRESSORS

3423.00.00.000-01

16/19

19
23
27

248

250

261

252

259 /260

256



REMEZA

AIR COMPRESSORS

3423.00.00.000-01

17/19

Pos./ Code / Art.-Nr./ Item Bezeichnung HaumenoBanue Quantity / Anzahl / Kosmuectso
Pos./ Kon
Mos.
o N N
N o o
% 3 <
g g g
Z Z Z
? ? ?
246 4441001100 Receiver Druckluftbehélter Pecusep P270 1 1 -
4441001200 Receiver Druckluftbehélter Pecusep P270 - - 1
247 4441000600 - - Pecusep P270 1 1 -
4441000700 - - Pecusep P270 - - 1
248 | 4151509301 Stopper Blindverschluss 3arnymika 2 1
249 | 4151502300 Stopper Blindverschluss - 1
250 | 3302.00.00.007 Washer Scheibe laiiGa 8
251 | 3304.00.00.088-2 Lock nut Mutter Konrpraiika 3/4 1
252 | 3304.00.77.000 Square Winkelrohr VYronsuuk 3/4 x 3/4 1
253 | 4151600304 Adapter Adapter I[Mepexonnuk 21 x 3/48 1
254
255
256 | 4111334000 Ball crane Kran Kpan mapossiii M-F-3/4 1
257 | 4121001000 Crane Kran Kpaun F-M-3/8 1
258 | 4195042024 Sleeve Rohr Pykas PBJI20.EHT.3/4".420.60°.0°-90° 1
259 4254100202 Safety valve Sicherheitsventil - 1 1 -
4254150202 Safety valve Sicherheitsventil - - - 1
260 4252110202 - - Kianas npe1oXpaHuTelbHbIH C KOJIbLIOM 1 1 -
4252160202 - - Kianas npe1oXpaHuTelbHbIH C KOJIBLIOM - - 1
261 | 4290604000 Resilient support Vibrationslager Bubpoonopa 2M6040 4
262 | 3326.00.13.004 - - Taiika 1/4" 1
263 4141401650 - - Manomerp MIT63I1/T>-1,6Mna-G1/4" 1 -
4141402550 - - Manomerp MII6311/T>-2,5Mma-G1/4" - 1
264
265
266
267
268
269
270
261
262
263
264
265
266
267
268
269

270




REMEZA 3423.00.00.000-01 18/19

AIR COMPRESSORS

19
23
27
~ 19
302/303 & 278
> 7 ;
¥ N - 296
///////////////////i = "i\\ X 275
291
L - 290
289

2111202

297 4 g 32



REMEZA

AIR COMPRESSORS

3423.00.00.000-01

19/19

Pos./ Code / Art.-Nr. / Item Bezeichnung HaumenoBanue Quantity / Anzahl / Konmuecrso
Pos./ Kon
Io3.
a 8 8
8 3 3
L = O
[ee] — -
= = =
=] =] =]
271 4441001000 Receiver Druckluftbehilter Pecusep P500 1 1 -
4441000900 Receiver Druckluftbehilter Pecusep P500 - - 1
272 4441000200 - - Pecusep P500 1 1 -
4441000300 - - Pecusep P500 - - 1
273 | 4151509301 Stopper Blindverschluss 3armymka 2 1
274 | 4151503300 Stopper Blindverschluss 3arnymika 3/8 1
275 | 4151600304 Adapter Adapter IMepexomuuk 2H x 3/4B 1
276 | 3302.00.00.007 Washer Scheibe laii6a 8
277 | 3322.00.04.003 Adapter Adapter IMepexonnuk 1/2 x 1/2 3
278 | 3304.00.00.088-D Lock nut Mutter Kowrpraiika 3/4 1
279 | 3304.00.77.000 Square Winkelrohr VYronbHuk 3/4 x 3/4 1
280 | 3303.00.00.008 Adapter Adapter IMepexonnuk 1/2H x 3/48 2
281 | 3318.00.06.002 Nut Mutter Tajika 1/2 4
282
283 | 3306.00.00.009 Adapter Adapter Tepexoanuk 3/4 x 1/2 1
284 | 3322.00.04.003 - - IMepexomnuk 1/2 x 1/2 1
285 | 3318.00.06.002 - - Taiika 1/2 1
286 3325.00.00.016-01 Arm Triager TToncraska 1
287 | 3326.00.13.004 - - Taiika 1/4 1
288 - Bolt Schraube Bont M6-6g x 20.58.A.019 TOCT 7805 4
289 - Nut Mutter Taiika M6-6H.5.A.019 TOCT 5927 4
290 - Washer Scheibe laii6a 6.65I.019 TOCT 6402 4
291 - Washer Scheibe Iaji6a A.6.01.10xm.019 'OCT 11371 8
292
293
294 | 4071010300 Moisture separa- Filter-Separator OUIbTP-BIATOOTACIUTENb 1
torfilter
295 | 4111224000 Ball crane Kran Kpaun mapossiii F-F-1/2 2
296 | 4111334000 Ball crane Kran Kpan mapossiii M-F-3/4 1
297 | 4111312500 Crane Kran Kpau F-M-3/8 1
298 | 4150504000 - - Tpoitauk T-F-F-F-1/2 1
299 | 4150504000 Tee T- Stiick Tpoiiauk T-F-F-F-1/2 1
300 | 4195042038 Sleeve Rohr Pykas PBJI20.EHT.3/4".550.0°-90° 1
301 | 4193032016 Sleeve Rohr Pyxas PBJI20.EQU.1/2".850.60°.0°-90° 1
302 4254100202 Safety valve Sicherheitsventil Krnanan npeoxpaHuTenbHbli 1 1 -
4254150202 Safety valve Sicherheitsventil Knaman npeoxpaHuTeIbHBIA - - 1
303 4252110202 - - Knanan npegoxpaHuTenbHbIN ¢ KOIBLIOM 1 1 -
4251160202 - - Knanan npegoXpaHUTENbHbIN ¢ KOJIBLOM - - 1
304 | 4320050002 Dryer Kéltetrockner OcymuTens Bo3/yxa 1
305 | 4290604000 Resilient support Vibrationslager Bubpoonopa 2M6040 4
306
307 | 4141401650 Manometer Manometer Manomerp MIT63I1/T>-1,6Mna-G1/4" 1 -
308 | 4141402550 Manometer Manometer Manomerp MIT6311/T>-2,5Mna-G1/4" - 1
309 | 4151600311 Adapter Adapter [Mepexonnuk M1/2"-F1/4" 1
310 | 4111324000 Ball crane Kran Kpan mapossiii M-F-1/2 1




